
 

 

 

 

 

 

                 Republika e Kosovës                  Komuna e Vitisë 

                 Republika Kosova                       Opstina  Vitina 

                 Republic of Kosovo                       Municipalty of Viti 
  
 

 

 

N  J  O  F  T  I  M 
 

 

         -Njoftohen qytetarët e komunës së Vitisë, se me datë 26.06.2020  

(e premte), prej ores 15:00 mbahet Debati Publik i kryetarit të komunës 

z.Sokol HALITI, organizuar nga Zyra e kryetarit të komunës dhe Zyra për 

Informim Publik dhe Marrëdhënie me Publikun.  

 

Me këtë rast, ju do të keni mundësi të njiheni me punën dhe zhvillimet 

aktuale në komunën tonë, për gjatë gjashtë muajve të parë të vitit 2020, 

andaj pjesëmarrja juaj është e mirëseardhur.  

 

Debati do të mbahet në Shkollën e Mesme Profesionale “Jonuz 

Zejnullahu” në Viti.  

 

Jeni  të mirëseardhur... 

 
 

 

 

               
 Viti, 05.06.2020                                                           Zyra për Informim  

                                                                                         dhe Mardhënie me Publikun 

            
   


